ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 сентября  2014 г.

      № 6
Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района
В соответствии с Уставом муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, регламентом Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района, Собрание  депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, РЕШИЛО:
1. Образовать на срок полномочий Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щёкинского района третьего созыва постоянные комиссии:

- комиссия по бюджету, налогам и стратегическому развитию;

- комиссия по нормотворчеству, законности и правопорядку;

- комиссия по социальным вопросам, собственности и развитию инфраструктуры.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
Председательствующий на заседании

Собрания депутатов МО  Ломинцевское
Щекинского района (третьего созыва)

Э.Ш.Каражаева